

連結貸借対照表

平成25年 3月31日現在

(単位:百万円)

資産の部			負債の部		
科目	金額	増加額	科目	金額	増加額
流動資産	248,085	4,180	流動負債	257,344	-45
現金及び預金	45,219	-11,992	支払手形及び買掛金	223,221	-872
受取手形及び売掛金	156,074	7,071	短期借入金	7,358	491
有価証券	6,335	5,467	未払法人税等	506	-707
たな卸資産	34,055	2,341	諸引当金	6,667	-442
その他の流動資産	9,323	692	その他の流動負債	19,590	1,485
貸倒引当金	-2,923	600	固定負債	20,939	548
固定資産	80,893	-1,569	長期借入金	720	-599
有形固定資産	57,462	-1,606	退職給付引当金	6,726	1,391
無形固定資産	4,900	-356	その他の固定負債	13,492	-243
投資資産	20,456	362	負債合計	278,283	502
その他の資産			純資産の部		
貸倒引当金	-1,926	30	株主資本	35,312	1,433
			資本金	3,000	
			資本剰余金	17	
			利益剰余金	33,156	1,435
			自己株式	-861	-1
			その他包括利益累計額	11,670	190
			その他有価証券評価差額金	428	190
			土地再評価差額金	11,242	
			少数株主持分	3,711	484
			純資産合計	50,694	2,108
資産合計	328,978	2,610	負債及び純資産合計	328,978	2,610

連結損益計算書

自 平成24年 4月 1日

至 平成25年 3月31日

(単位:百万円,%)

科目	金額	増加率
売上高	704,449	0.1
売上高	720,520	0.2
売上割戻	16,071	4.9
売上原価	627,238	0.8
売上総利益	77,210	-4.9
販売費及び一般管理費	72,096	-3.2
営業利益	5,114	-24.2
営業外収益	886	-30.3
受取利息	154	11.0
その他の収益	731	-35.4
営業外費用	215	-19.5
支払利息	81	-23.4
その他の費用	134	-16.9
経常利益	5,784	-25.4
特別利益	135	-42.3
特別損失	2,413	312.7
税金等調整前当期純利益	3,506	-52.6
法人税、住民税及び事業税	1,249	-53.1
法人税等調整額	-18	-
少数株主損益調整前当期純利益	2,275	-41.0
少数株主利益	496	-19.3
当期純利益	1,778	-45.1